

Handläggare
Christina Pettersson
Telefon: 0850810077

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2020-08-27

Inriktningsärende avseende upphandling av driften av Gärdets gruppboheter och Ateljé Hjorthagens dagliga verksamhet

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att driften av Gärdets gruppboheter och Ateljé Hjorthagens dagliga verksamhet ska upphandlas enligt i ärendet angivna villkor.

Sammanfattning

Gärdets gruppboheter Gärdets och Ateljé Hjorthagens dagliga verksamhet drivs sedan 2014-10-01 på entreprenad av Nytida AB. Avtalet löper ut 2022-09-30 och är inte möjligt att förlänga ytterligare, varför en ny upphandling behöver genomföras. Stadsdelsförvaltningen har anlitat serviceförvaltningen för stöd i upphandlingsarbetet. Serviceförvaltningen har tagit fram en projektplan för att fastställa riktlinjerna för upphandlingen. Avtalet avser 4 gruppboheter med totalt 21 lägenheter och en daglig verksamhet med 10 platser, vilka alla bedriver verksamhet enligt LSS. Avtalet avser en sammanhållen tjänst av samtliga ingående enheter.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att avtalstiden för driften ska vara fyra år. Om entreprenören har utfört uppdraget på ett tillfredsställande sätt under första avtalsperioden kan nämnden förlänga avtalet med två år, med möjlighet till ytterligare en förlängning med två år.

Stadsdelsförvaltningen kommer årligen följa upp avtalet och entreprenören enligt de underlag och modell för uppföljning som staden har tagit fram för utförare i enskild regi. Arbetet med att ta fram förfrågningsunderlag har påbörjats och upphandlingsunderlag beräknas vara klart under hösten 2020 med målsättningen att annonsering för anbud sker i december 2020. Tilldelningsbeslut ska enligt plan meddelas i juni 2021 och avtalsstarten beräknas till 2022-10-01.

Bakgrund

Avtalet avseende driften av Gärdets gruppbestäder och Ateljé Hjorthagen löper ut 2022-09-30 och är inte möjligt att förlänga ytterligare, varför en ny upphandling måste genomföras. Ateljé Hjorthagen benämndes tidigare Karlaplans dagliga verksamhet, men bytte namn efter flytt av verksamheten till Hjorthagen. Nuvarande entreprenad är Nytida AB, vilken har drivit verksamheterna enligt avtal sedan 2014-10-01.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen.

Ärendet

Ärendet avser upphandling av nämndens verksamheter Gärdets gruppbestäder och Ateljé Hjorthagen. Stadsdelsförvaltningen har anlitat serviceförvaltningen för stöd i upphandlingsarbetet.

Synpunkter och förslag

Serviceförvaltningen har tagit fram en projektplan för att fastställa förutsättningarna för upphandlingen. Uppgifter i projektplanen omfattas av sekretess. Upphandlingen kommer att samordnas och handläggas av upphandlaren. Eventuell granskning av det juridiska innehållet utförs av stadens juridiska avdelning efter särskild överenskommelse.

Verksamheter

Avtalet avser 4 gruppbestäder med totalt 21 lägenheter och en daglig verksamhet med 10 platser, vilka alla bedriver verksamhet enligt LSS. Avtalet avser en sammanhållen tjänst av samtliga ingående enheter och kommer att precisera krav gällande respektive insats i överensstämmelse med lagar och stadens riktlinjer och styrdokument.

Avtalstid

Stadsdelsförvaltningen föreslår att avtalstiden för driften ska vara fyra år. Om entreprenören har utfört uppdraget på ett tillfredsställande sätt under den första avtalsperioden kan nämnden förlänga avtalet med två år, med möjlighet till ytterligare en förlängning med två år. Den maximala avtalstiden uppgår därmed till åtta år, vilket överensstämmer med föregående avtalstid.

Uppföljning

Stadsdelsförvaltningen kommer årligen följa upp avtalet och entreprenören enligt de underlag och modell för uppföljning som staden har tagit fram för utförare i enskild regi. Dessa utgår från

stadens förfrågningsunderlag och avtal gällande LOV samt uppdragsbeskrivningar för verksamheter i egen regi.

Tidsplan

Arbetet med att ta fram förfrågningsunderlag har påbörjats och upphandlingsunderlag beräknas vara klart under hösten 2020 med målsättningen att annonsering för anbud sker i december 2020. Tilldelningsbeslut ska enligt plan meddelas i juni 2021 och avtalsstarten beräknas till 2022-10-01.

Christina Klang
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Christina Klang, Stadsdelsdirektör	2020-06-18
Jan Rönnberg, Avdelningschef	2020-06-17